
  

 

 

 

 

  
 

Prot. n°  4645 

OGGETTO:    PROCEDURA APE

STRADE DEL CENTRO UR

Codice CUP: D79D17000420004

 
DATO ATTO che in data 14.04.2017 scadevano i termini di presentazione delle offerte per la gara in 

oggetto; 

DATO ATTO che la prima seduta

Bando di Gara per il giorno 20.04.2017

DATO ATTO che prima della scadenza del termine per la presentazione delle offe

richieste di annullamento/rettifica  

(SA), della società L’Igiene Urbana Srl di Scafati e  della società

Borromeo (MI); 

RITENUTO necessario ,  al fine di consentire una atten

la legittimità o meno delle richieste  in esse contenute

per l’apertura delle offerte pervenute

RITENUTO  di  pubblicare il presente avviso sulla piattaforma ASMECOM e sul sito istituzionale 

dell’ENTE alla sezione “Amministrazione Trasparente

hanno presentato offerta nei termini stabiliti dal bando di gara

istanza di annullamento/rettifica della procedu

Per quanto sopra citato 

 

Comunica che la prima seduta di gara

20.04.2017,   viene spostata a data da destinarsi

La nuova data verrà comunicata attraverso 

presentato offerta nei termini fissati dal Bando di 

 

Il Presente avviso viene pubblicato 

sezione “Amministrazione Trasparente

offerta nei termini stabiliti dal bando di gara

annullamento/rettifica della procedu

 

Positano, li  18.04.2017  

 
Sede Sede

(Via G. 

 

 

 

 
  

 

APERTA PER APPALTO DEI SERVIZI   DI SPAZZAMENTO 

STRADE DEL CENTRO URBANO ” 
  

D79D17000420004.        Codice CIG:  7003908FB5

AVVISO 

che in data 14.04.2017 scadevano i termini di presentazione delle offerte per la gara in 

la prima seduta della commissione  per l’apertura delle offerte pervenute

Bando di Gara per il giorno 20.04.2017; 

che prima della scadenza del termine per la presentazione delle offe

 della procedura da parte della Soc. Coop. SERGEMA di Bracigliano 

Igiene Urbana Srl di Scafati e  della società AMTECNOLOGY  di Peschiera 

al fine di consentire una attenta valutazione delle sopracitate istanze 

o meno delle richieste  in esse contenute, rinviare  a data da stabilirsi,  la p

apertura delle offerte pervenute;  

di  pubblicare il presente avviso sulla piattaforma ASMECOM e sul sito istituzionale 

Amministrazione Trasparente” dandone  comunicazione alle singole imprese c

hanno presentato offerta nei termini stabiliti dal bando di gara, nonchè alle ditte che hanno presentato 

istanza di annullamento/rettifica della procedura di gara;  

Il R.U.P. 

Comunica che la prima seduta di gara per l’apertura delle offerte pervenute, fissata dal bando nel giorno 

viene spostata a data da destinarsi. 

La nuova data verrà comunicata attraverso Avviso Pubblico e comunicazione a ciascun concorrente che ha 

presentato offerta nei termini fissati dal Bando di Gara.  

Il Presente avviso viene pubblicato sulla piattaforma ASMECOM e sul sito istituzionale dell

Amministrazione Trasparente” dandone  comunicazione alle singole imprese c

offerta nei termini stabiliti dal bando di gara, nonchè alle ditte che hanno presentato istanza di 

annullamento/rettifica della procedura di gara 

CENTRALE DI COMMITTENZA 
ASMEL CONSORTILE Soc. Cons. a r.l. 

Legale: Piazza del Colosseo, 4 – Roma 

Sede Sede Operativa: Centro Direzionale - Isola G1 - Napoli 
P.Iva: 12236141003 

 

Comune di Positano 
Provincia di Salerno 

Città Romantica 

(Via G. Marconi , 111 – 84017 Positano – P.I. 00232340653) 

DI SPAZZAMENTO 

7003908FB5 

che in data 14.04.2017 scadevano i termini di presentazione delle offerte per la gara in 

delle offerte pervenute è fissata dal 

che prima della scadenza del termine per la presentazione delle offerte sono  pervenute le 

della procedura da parte della Soc. Coop. SERGEMA di Bracigliano 

AMTECNOLOGY  di Peschiera 

a valutazione delle sopracitate istanze  e verificare  

rinviare  a data da stabilirsi,  la prima seduta di gara 

di  pubblicare il presente avviso sulla piattaforma ASMECOM e sul sito istituzionale 

dandone  comunicazione alle singole imprese che 

itte che hanno presentato 

, fissata dal bando nel giorno 

bblico e comunicazione a ciascun concorrente che ha 

sulla piattaforma ASMECOM e sul sito istituzionale dell’ENTE alla 

dandone  comunicazione alle singole imprese che hanno presentato 

itte che hanno presentato istanza di 

                             

 


